
Genesis One ApS

CVR-nr.: 40399283

Amagerbrogade 37, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Jeppe Langebjerg Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Genesis One ApS
Amagerbrogade 37, 4 tv
2300 København S

CVR-nr.: 40399283

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og at drive investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.429	-9.234
Resultat af ordinær primær drift		-5.429	-9.234
Indtægter af kapitalinteresser		100.000	580.000
Andre finansielle indtægter		2.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.144	-2.003
Ordinært resultat før skat		91.304	568.763
Skat af årets resultat	1	0	-60.591
Årets resultat		91.304	508.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		91.304	450.972
I alt		91.304	508.172

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.229	322.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		322.229	322.229
Anlægsaktiver i alt		322.229	322.229
Tilgodehavende skat		0	115.500
Andre tilgodehavender		152.877	0
Tilgodehavender i alt		152.877	115.500
Likvide beholdninger		355.437	419.010
Omsætningsaktiver i alt		508.314	534.510
AKTIVER I ALT		830.543	856.739

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		602.435	511.131
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		642.435	608.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	60.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.817	182.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.108	248.408
Gældsforpligtelser i alt		188.108	248.408
PASSIVER I ALT		830.543	856.739

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-60.591
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-60.591</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0